Quinta, 25 de Agosto de 2022 | ANO: 3 | Nº 461 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO.N°041/2022 ........................................................................................................................ 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 25 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 461
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

DECRETO

DECRETO.N°041/2022

DECRETO.N°041/2022    DAVINÓPOLIS-MA, 25 DE

AGOSTO DE 2022SUSPENDE A AUDIÊNCIA

PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE

DAVINÓPOLIS-MA.  O PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

nos termos do que dispõem os artigos 11, IV e 19, § 5º da

Lei Federal 11.445/2007, do Decreto Federal 7.217/2010

faz saber a todos os munícipes que,   DECRETA:Art. 1º -

Fica suspensa a realização da Primeira Audiência Pública

que seria realizada no dia 26 de agosto de 2022, às 19h00,

no Plenário da Câmara Municipal, para apresentação e

discussão do Plano Municipal de Saneamento Básico,

presidida pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

com nova data e convocação que será divulgada em

breve. Art. 2º -Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação. DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

SE. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE

DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, aos 25 dias do mês

de AGOSTO do ano de 2022.  RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOSPrefeito Municipal A Secretaria

de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado,

encaminhado para o devido protocolo, nos termos da

legislação vigente, na data supra.   Ires Pereira

CarvalhoSecretário Chefe de Gabinete CivilPortaria nº

001/2021.

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: oi0dg5rcj2a20220825170840

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

OBJETO: A AQUISIÇÃO DE IMÓVEL TERRENO

DESTINADO A CONSTRUÇÃO DA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE – UBS VILA SANTA

LÚCIACONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Davinópolis. – MA, CNPJ/MF nº 01.616.269/0001-60,

CONTRATADO: JANIRA MARTINS SILVA

HILARINO, CPF n° 653.793.813-91. Valor Global: R$

30.000,00 (trinta mil reais). VINCULAÇÃO: O imóvel

descrito no “caput” desta Cláusula encontra-se na posse do

PROPRIETÁRIO, livre e desembaraçado de todo e

qualquer ônus ou encargos, real ou pessoal, judicial ou

extrajudicial, hipoteca de qualquer espécie, arrendamentos

a prazo fixo ou por tempo indeterminado, quite de cotas

condominiais, impostos e taxas. Raimundo Nonato de

Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 24 de Agosto de

2022.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 5jp6rtolzj820220825110842

Página 2/3

Quinta, 25 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 461
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:25.08.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	DECRETO
	DECRETO.N°041/2022

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-25T23:06:31-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL